
VANDA

Documento elaborado en versión pública, según el articulo 30 de la LAIP. Se han suprimido 
datos personales en atención a lo establecido en el articulo 32 literal e).

ADMINISTRACION NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INFORME DE DESCARGOS

DEL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL : 01/01/2017 Y EL : 31/12/2018

CUENTA

REFERENCIA :

TIPO DE USUARIO:

ESTADO SERVICIO:

NOMBRE ALCALDIA MUNICIPAL

DIRECCION C A MASFERRER STO TOMAS

INDUSTRIA CON

NORMAL

FECHA FECHA FECHA DESC. INGRESO VALOR VALOR ESTADO
CACTI IDA DACn vpmcim PACTI IDA IVA rilPMTA

CARGOS:
1/2017 06/01/2017 23/02/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

2/2017 20/03/2017 15/04/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

3/2017 30/03/2017 08/05/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

4/2017 27/04/2017 11/06/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

5/2017 7 14/07/7017 CORRO POR SERVICIO

6/2017 28/06/2017 11/08/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 26/07/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 25/08/2017 INCUMPLIMIENTO $1.14 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 25/08/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

8 / 2017 20/09/2017 28/09/2017 INCUMPLIMIENTO $1.14 $0.00 Normal

9/2017 31/10/2017 28/09/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

10/2017 30/11/2017 30/10/2017 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

11 / 2017 20/12/2017 15/01/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

12/2017 10/01/2018 17/02/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

1 / 2018 13/02/2018 22/03/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

2/2018 13/03/2018 16/04/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

3/2018 20/04/2018 18/05/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

4/2018 09/05/2018 21/06/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

5/2018 27/06/2018 23/07/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

6/2018 11/07/2018 23/08/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

7/2018 13/08/2018 22/09/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

8/2018 12/09/2018 25/10/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

9/2018 04/10/2018 24/11/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

10/2018 14/11/2018 27/12/2018 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

11/2018 03/12/2018 26/01/2019 COBRO POR SERVICIO $3.76 $0.00 Normal

TOTAL DE $88.76 $0.00

TOTAL DE DESCARGOS + IVA $88.76
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OÁNIM
k,iADMINISTRACION NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INFORME DE DESCARGOS

DEL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL : 01/01/2017 Y EL : 31/12/2018

CUENTA : TIPO DE USUARIO: INDUSTRIA CON

REFERENCIA: ESTADO SERVICIO: NORMAL

NOMBRE : ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTO TOMAS (MERCADO)

DIRECCION : C A MASFERRER CTGO A ANTEL STO TOMAS

FECHA
PACTI IDA

FECHA
DACH

FECHA 
vpmhimi

DESC. INGRESO VALOR VALOR ESTADO
PAPTI IDA l\/A rilPMTA

CARGOS:
1 / 2017 06/01/2017 23/02/2017 COBRO POR SERVICIO $373.50 . $0.00 Normal

2/2017 20/03/2017 15/04/2017 COBRO POR SERVICIO $373.50 $0.00 Normal

3/2017 30/03/2017 08/05/2017 COBRO POR SERVICIO $373.50 $0.00 Normal

4/2017 27/04/2017 11/06/2017 COBRO POR SERVICIO $217.46 $0.00 Normal

14/06/2017 COBRO POR SERVICIO Q7

6/2017 28/06/2017 11/08/2017 COBRO POR SERVICIO $348.60 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 26/07/2017 COBRO POR SERVICIO $344.45 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 25/08/2017 INCUMPLIMIENTO $17.22 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 25/08/2017 COBRO POR SERVICIO $319.02 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 28/09/2017 INCUMPLIMIENTO $15.95 $0.00 Normal

9/2017 31/10/2017 28/09/2017 COBRO POR SERVICIO $314.34 $0.00 Normal

10/2017 30/11/2017 30/10/2017 COBRO POR SERVICIO $308.10 $0.00 Normal

11 / 2017 20/12/2017 15/01/2018 COBRO POR SERVICIO $325.26 $0.00 Normal

12/2017 10/01/2018 17/02/2018 COBRO POR SERVICIO $319.80 $0.00 Normal

1 / 2018 13/02/2018 22/03/2018 COBRO POR SERVICIO $318.24 $0.00 Normal

2/2018 13/03/2018 16/04/2018 COBRO POR SERVICIO $317.46 $0.00 Normal

3/2018 20/04/2018 18/05/2018 COBRO POR SERVICIO $317.46 $0.00 Normal

4/2018 09/05/2018 21/06/2018 COBRO POR SERVICIO $317.46 $0.00 Normal

5/2018 27/06/2018 23/07/2018 COBRO POR SERVICIO $319.02 $0.00 Normal

6/2018 11/07/2018 23/08/2018 COBRO POR SERVICIO $318.24 $0.00 Normal

7/2018 13/08/2018 22/09/2018 COBRO POR SERVICIO $318.24 $0.00 Normal

8/2018 12/09/2018 25/10/2018 COBRO POR SERVICIO $318.24 $0.00 Normal

9/2018 04/10/2018 24/11/2018 COBRO POR SERVICIO $318.24 $0.00 Normal

10/2018 14/11/2018 27/12/2018 COBRO POR SERVICIO $338.64 $0.00 Normal

11/2018 03/12/2018 26/01/2019 COBRO POR SERVICIO $338.64 $0.00 Normal

TOTAL DE $7,571.55 $0.00

TOTAL DE DESCARGOS + IVA $7,571.55
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feiANDA
ADMINISTRACION NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INFORME DE DESCARGOS

DEL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL : 01/01/2017 Y EL : 31/12/2018

CUENTA :

REFERENCIA :

TIPO DE USUARIO: INDUSTRIA CON

ESTADO SERVICIO: NORMAL

NOMBRE : ALCALDIA MPAL (PARQUE DE STO TOMAS)

DIRECCION SECTOR DE CHALETS PLAZA CENTRAL STO TOMAS

FECHA FECHA FECHA DESC. INGRESO VALOR VALOR ESTADO
CACTI IDA DAcn VPMPIM CACTI IDA IVA ri ICMTA

CARGOS:
1/2017 06/01/2017 z 23/02/2017 COBRO POR SERVICIO $48.97 $0.00 Normal

2/2017 20/03/2017 z 15/04/2017 COBRO POR SERVICIO $48.97 $0.00 Normal

3/2017 30/03/2017 / 08/05/2017 COBRO POR SERVICIO $37.35 $0.00 Normal

4/2017 27/04/2017 / 11/06/2017 COBRO POR SERVICIO $47.31 $0.00 Normal

--------------------------------------5-/-2017------------14/06/201-7— —14/07/2017— COBRO POR SERVICIO —$41.50 —$0;00 ■ Normal----------

6/2017 28/06/2017 t' 11/08/2017 COBRO POR SERVICIO $45.65 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 >z 26/07/2017 COBRO POR SERVICIO $44.82 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 25/08/2017 INCUMPLIMIENTO $3.50 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 25/08/2017 COBRO POR SERVICIO $41.34 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 28/09/2017 INCUMPLIMIENTO $3.50 $0.00 Normal

9/2017 31/10/2017 28/09/2017 COBRO POR SERVICIO $31.20 $0.00 Normal

10/2017 30/11/2017 30/10/2017 COBRO POR SERVICIO $40.56 $0.00 Normal

11 /2017 20/12/2017 15/01/2018 COBRO POR SERVICIO $31.98 $0.00 Normal

12/2017 10/01/2018 17/02/2018 COBRO POR SERVICIO $25.74 $0.00 Normal

1/2018 13/02/2018 22/03/2018 COBRO POR SERVICIO $35.88 $0.00 Normal

2/2018 13/03/2018 16/04/2018 COBRO POR SERVICIO $31.20 $0.00 Normal

3/2018 20/04/2018 18/05/2018 COBRO POR SERVICIO $32.76 $0.00 Normal

4 / 2018 09/05/2018 21/06/2018 COBRO POR SERVICIO $32.76 $0.00 Normal

5/2018 27/06/2018 23/07/2018 COBRO POR SERVICIO $39.00 $0.00 Normal

6/2018 11/07/2018 23/08/2018 COBRO POR SERVICIO $29.64 $0.00 Normal

7/2018 13/08/2018 22/09/2018 COBRO POR SERVICIO $33.54 $0.00 Normal

8 / 2018 12/09/2018 25/10/2018 COBRO POR SERVICIO $31.20 $0.00 Normal

9/2018 04/10/2018 24/11/2018 COBRO POR SERVICIO $33.54 $0.00 Normal

10/2018 14/11/2018 27/12/2018 COBRO POR SERVICIO $35.69 $0.00 Normal

11 / 2018 03/12/2018 26/01/2019 COBRO POR SERVICIO $35.69 $0.00 Normal

TOTAL DE $863.29 $0.00

TOTAL DE DESCARGOS + IVA $863.29

Reporte generado por: NETDOMAINWcinthia.mejia el 28/08/2019 09:25:06 a.m. Pagina: 1 de: 1





CUENTA :

REFERENCIA :

ADMINISTRACION NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

INFORME DE DESCARGOS

DEL PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL : 01/01/2017 Y EL : 31/12/2018

TIPO DE USUARIO: INDUSTRIA CON

ESTADO SERVICIO: NORMAL

NOMBRE : ALCALDIA (CLINICA MUNICIPAL STO TOMAS)

DIRECCION SERVICIOS PUBLICOS Y CLINICA SECTOR PLAZA CENTRAL

FECHA
CACTI IDA

FECHA
□Aon

FECHA 
v/puriiui

DESC. INGRESO VALOR
CACTI IPA

VALOR ESTADO
IVA CUENTA

CARGOS:
1 /2017 06/01/2017 23/02/2017 COBRO POR SERVICIO $50.63 $0.00 Normal

2/2017 20/03/2017 15/04/2017 COBRO POR SERVICIO $48.97 $0.00 Normal

3/2017 30/03/2017 08/05/2017 COBRO POR SERVICIO $34.03 $0.00 Normal

4/2017 27/04/2017 11/06/2017 COBRO POR SERVICIO $26.56 $0.00 Normal

R/7017 14/06/2017 14/07/2017 COBRO POR SERVICIO ... $44 82

6/2017 28/06/2017 11/08/2017 COBRO POR SERVICIO $42.33 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 26/07/2017 COBRO POR SERVICIO $24.07 $0.00 Normal

7/2017 01/08/2017 25/08/2017 INCUMPLIMIENTO $1.20 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 25/08/2017 COBRO POR SERVICIO $34.32 $0.00 Normal

8/2017 20/09/2017 28/09/2017 INCUMPLIMIENTO $3.50 $0.00 Normal

9/2017 31/10/2017 28/09/2017 COBRO POR SERVICIO $17.16 $0.00 Normal

10/2017 30/11/2017 30/10/2017 COBRO POR SERVICIO $30.42 $0.00 Normal

11/2017 20/12/2017 15/01/2018 COBRO POR SERVICIO $28.86 $0.00 Normal

12/2017 10/01/2018 17/02/2018 COBRO POR SERVICIO $32.76 $0.00 Normal

1 / 2018 13/02/2018 22/03/2018 COBRO POR SERVICIO $28.08 $0.00 Normal

2/2018 13/03/2018 16/04/2018 COBRO POR SERVICIO $53.82 $0.00 Normal

3/2018 20/04/2018 18/05/2018 COBRO POR SERVICIO $31.98 $0.00 Normal

4/2018 09/05/2018 21/06/2018 COBRO POR SERVICIO $34.32 $0.00 Normal

5/2018 27/06/2018 23/07/2018 COBRO POR SERVICIO $66.30 $0.00 Normal

6/2018 11/07/2018 23/08/2018 COBRO POR SERVICIO $95.16 $0.00 Normal

7/2018 13/08/2018 22/09/2018 COBRO POR SERVICIO $99.84 $0.00 Normal

8/2018 12/09/2018 25/10/2018 COBRO POR SERVICIO $13.26 $0.00 Normal

9/2018 04/10/2018 24/11/2018 COBRO POR SERVICIO $56.94 $0.00 Normal

10/2018 14/11/2018 27/12/2018 COBRO POR SERVICIO $24.07 $0.00 Normal

11/2018 03/12/2018 26/01/2019 COBRO POR SERVICIO $63.08 $0.00 Normal

TOTAL DE $986.48 $0.00

TOTAL DE DESCARGOS + IVA $986.48

Reporte generado por: NETDOMAINWcinthia.mejia el 28/08/2019 09:26:03 a.m. Pagina: 1 de: 1





Cuent^_________________________________________________________Histórico de pagos periodo 01-01-2017 hasta 31-12-2017

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor$
Pago de

MultaEfectivo Cheque | rnont^M» 1 Banco Concentración
Enero'17 N/A N/A Banco de America Central 06/01/2017 06/01/2017 $373.50 N/A

Febero' 17 N/A N/A Banco de America Central 22/03/2017 20/03/2017 $373.50 N/A

Marzo' 17 N/A N/A Banco de America Central 25/03/2017 30/03/2017 $373.50 N/A

Abril117 N/A N/A Banco de America Central 28/04/2017 27/04/2017 $217.46 N/A

Mayo 117 N/A N/A Banco de America Central 16/06/2017 14/06/2017 $380.97 N/A

Junio'17 N/A N/A Banco de America Central 25/06/2017 28/06/2017 $348.60 N/A

Julio' 17 N/A N/A Banco de America Central 17/08/2017 01/08/2017 $344.45 N/A

Agosto' 17 N/A N/A Banco de America Central 27/09/2017 20/09/2017 $319.02 N/A

Septiembre' 17 N/A N/A Banco de America Central 29/10/2017 31/10/2017 $314.34 N/A

Octubre '17 N/A N/A Banco de America Central 29/11/2017 30/11/2017 $308.10 N/A

Noviembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 21/12/2017 20/12/2017 $325.26 N/A

Histórico de pagos periodo 01-01-2018 hasta 31-12-2018

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de 

MultaEfectivo Cheque Banco Concentración

Diciembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 16/01/2018 10/01/2018 $319.80 N/A

Enero'18 N/A N/A Banco de America Central 13/02/2018 13/02/2018 $318.24 N/A

Febrero' 18 N/A N/A Banco de America Central 13/03/2018 13/03/2018 $317.46 N/A

Marzo' 18 N/A N/A Banco de America Central 20/04/2018 20/04/2018 $317.46 N/A

Abril' 18 N/A N/A Banco de America Central 09/05/2018 09/05/2018 $317.46 N/A

Mayo' 18 N/A N/A Banco de America Central 27/06/2018 27/06/2018 $319.02 N/A

Junio' 18 N/A N/A Banco de America Central 11/07/2018 11/07/2018 $318.24 N/A

Julio' 18 N/A N/A Banco de America Central 13/08/2018 13/08/2018 $318.24 N/A

Agosto' 18 N/A N/A Banco de America Central 12/09/2018 12/09/2018 $318.24 N/A

Septiembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 04/10/2018 04/10/2018 $318.24 N/A

Octubre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 14/11/2018 14/11/2018 $338.64 N/A

Noviembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 03/12/2018 03/12/2018 $338.64 N/A





CuentíBBmjH Histórico de pagos periodo 01-01-2017 hasta 31-12-2017

Período
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de 

MultaEfectivo Cheque | Cuenta N° | Banco Concentración

Enero'17 N/A N/A Banco de America Central 06/01/2017 06/01/2017 $48.97

Febero' 17 N/A N/A Banco de America Central 22/03/2017 20/03/2017 $48.97

Marzo' 17 N/A N/A Banco de America Central 25/03/2017 30/03/2017 $37.35

Abril117 N/A N/A Banco de America Central 28/04/2017 27/04/2017 $47.31

Mayo' 17 N/A N/A Banco de America Central 16/06/2017 14/06/2017 $41.50

Junio'17 N/A N/A Banco de America Central 25/06/2017 28/06/2017 $45.65

Julio' 17 N/A N/A Banco de America Central 17/08/2017 01/08/2017 $44.82

Agosto' 17 N/A N/A Banco de America Central 27/09/2017 20/09/2017 $41.34

Septiembre' 17 N/A N/A Banco de America Central 29/10/2017 31/10/2017 $31.20

Octubre '17 N/A N/A Banco de America Central 29/11/2017 30/11/2017 $40.56

Noviembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 21/12/2017 20/12/2017 $31.98

Histórico de pagos período 01-01-2018 hasta 31-12-2018

Período
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de 

MultaEfectivo Cheque Banco Concentración
Diciembre ' 17 N/A N/A 3anco de America Central 16/01/2018 10/01/2018 $25.74

Enero'18 N/A N/A Banco de America Central 13/02/2018 13/02/2018 $35.88

Febrero' 18 N/A N/A Banco de America Central 13/03/2018 13/03/2018 $31.20

Marzo' 18 N/A N/A Banco de America Central 20/04/2018 20/04/2018 $32.76

Abril' 18 N/A N/A Banco de America Central 09/05/2018 09/05/2018 $32.76

Mayo' 18 N/A N/A Banco de America Central 27/06/2018 27/06/2018 $39.00

Junio' 18 N/A N/A Banco de America Central 11/07/2018 11/07/2018 $29.64

Julio'18 N/A N/A Banco de America Central 13/08/2018 13/08/2018 $33.54

Agosto' 18 N/A N/A Banco de America Central 12/09/2018 12/09/2018 $31.20

Septiembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 04/10/2018 04/10/2018 $33.54

Octubre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 14/11/2018 14/11/2018 $35.69

Noviembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 03/12/2018 03/12/2018 $35.69

C¿r!e Cu cuuvalaoó;

Edificio Gerencia Ce

Tel: 2530- 3803
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Cuent^_________________________________________________________Histórico de pagos periodo 01-01-2017 hasta 31-12-2017

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de
MultaEfectivo Chequ< Banco Concentración

Enero' 17 N/A N/A Banco de America Central 06/01/2017 06/01/2017 $3.76 N/A

Febero' 17 N/A N/A Banco de America Central 22/03/2017 20/03/2017 $3.76 N/A

Marzo 117 N/A N/A Banco de America Central 25/03/2017 30/03/2017 $3.76 N/A

Abril '17 N/A N/A Banco de America Central 28/04/2017 27/04/2017 $3.76 N/A

Mayo' 17 N/A N/A Banco de America Central 16/06/2017 14/06/2017 $3.76 N/A

Junio' 17 N/A N/A Banco de America Central 25/06/2017 28/06/2017 $3.76 N/A

Julio'17 N/A N/A Banco de America Central 17/08/2017 01/08/2017 $3.76 N/A

Agosto' 17 N/A N/A Banco de America Central 27/09/2017 20/09/2017 $3.76 N/A

Septiembre' 17 N/A N/A Banco de America Central 29/10/2017 31/10/2017 $3.76 N/A

Octubre '17 N/A N/A Banco de America Central 29/11/2017 30/11/2017 $3.76 N/A

Noviembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 21/12/2017 20/12/2017 $3.76 N/A

Histórico de pagos periodo 01-01-2018 hasta 31-12-2018

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor$
Pago de

MultaEfectivo Cheque RüeñtaÑ^ Banco Concentración

Diciembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 16/01/2018 10/01/2018 $3.76 N/A

Enero'18 N/A N/A Banco de America Central 13/02/2018 13/02/2018 $3.76 N/A

Febrero' 18 N/A N/A Banco de America Central 13/03/2018 13/03/2018 $3.76 N/A

Marzo' 18 N/A N/A Banco de America Central 20/04/2018 20/04/2018 $3.76 N/A

Abril' 18 N/A N/A Banco de America Central 09/05/2018 09/05/2018 $3.76 N/A

Mayo' 18 N/A N/A Banco de America Central 27/06/2018 27/06/2018 $3.76 N/A

Junio' 18 N/A N/A Banco de America Central 11/07/2018 11/07/2018 $3.76 N/A

Julio'18 N/A N/A Banco de America Central 13/08/2018 13/08/2018 $3.76 N/A

Agosto'18 N/A N/A Banco de America Central 12/09/2018 12/09/2018 $3.76 N/A

Septiembre' 18 N/A N/A Banco de America Central 04/10/2018 04/10/2018 $3.76 N/A

Octubre' 18 N/A N/A Banco de America Central 14/11/2018 14/11/2018 $3.76 N/A

Noviembre' 18 N/A N/A anco de America Central 03/12/2018 03/12/2018 $3.76 N/A

Calle Circunvalación y Final 89 Av. Sur #19

Edificio Gerencia Comercial ANDA

2530 380





ANDA

Cuent^^^^^^l Histórico de pagos periodo 01-01-2017 hasta 31-12-2017

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de
MultaEfectivo Cheque Banco Concentración

Enero 117 N/A N/A Banco de America Central 06/01/2017 06/01/2017 $50.63
Febero 117 N/A N/A Banco de America Central 22/03/2017 20/03/2017 $48.97
Marzo' 17 N/A N/A Banco de America Central 25/03/2017 30/03/2017 $34.03
Abril117 N/A N/A Banco de America Central 28/04/2017 27/04/2017 $26.56
Mayo 117 N/A N/A Banco de America Central 16/06/2017 14/06/2017 $44.82
Junio 117 N/A N/A Banco de America Central 25/06/2017 28/06/2017 $42.33
Julio'17 N/A N/A Banco de America Central 17/08/2017 01/08/2017 $24.07
Agosto' 17 N/A N/A Banco de America Central 27/09/2017 20/09/2017 $34.32
Septiembre' 17 N/A N/A Banco de America Central 29/10/2017 31/10/2017 $17.16
Octubre '17 N/A N/A Banco de America Central 29/11/2017 30/11/2017 $30.42
Noviembre' 17 N/A ___ N/A Banco de America Central 21/12/2017 20/12/2017 $31.98

Histórico de pagos periodo 01-01-2018 hasta 31-12-2018

Periodo
Forma de Pago

FechaPago Valor $
Pago de 
MultaEfectivo Cheque Banco Concentración

Diciembre ' 17 N/A N/A Banco de America Central 16/01/2018 10/01/2018 $32.76
Enero'18 N/A N/A Banco de America Central 13/02/2018 13/02/2018 $28.08
Febrero' 18 N/A N/A Banco de America Central 13/03/2018 13/03/2018 $53.82
Marzo' 18 N/A N/A Banco de America Central 20/04/2018 20/04/2018 $31.98
Abril '18 N/A N/A Banco de America Central 09/05/2018 09/05/2018 $34.32
Mayo' 18 N/A N/A Banco de America Central 27/06/2018 27/06/2018 $66.30
Junio'18 N/A N/A Banco de America Central 11/07/2018 11/07/2018 $95.16
Julio'18 N/A N/A Banco de America Central 13/08/2018 13/08/2018 $99.84
Agosto ' 18 N/A N/A Banco de America Central 12/09/2018 12/09/2018 $13.26
Septiembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 04/10/2018 04/10/2018 $56.94
Octubre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 14/11/2018 14/11/2018 $24.07
Noviembre ' 18 N/A N/A Banco de America Central 03/12/2018 03/12/2018 $63.08

En Atención a lo antes detallado, quedamos atentos a evacuar consultas y esclarecer 
inquietudes para efectos de garantizar los principios de transparencia enmarcados en el art. 
4 LAIP y a la función encomendada por Ministerio de Ley circunscrita en Art. 50 literal b).

Envio Ane,xos de las consultas en Sistema.
Atentamente

GEHÍ^ 

Licda. Cin arolina Mejia de Panameño 
Coordinadora de Ingresos Comerciales 

erencia Comercial

Ref.35.AiC.015.2019

Calle Circunvalación y Final 8G A

Edificio Gerencia Comercial AND/

Ten 2530-3803




